

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงป้ายจราจรตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท สายทาง
ชย.ถ.1-0140 บ้านโนนน้อย – บ้านโนนโพธิ์ อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 454,000.- บาท
3. ลักษณะงาน
ดำเนินการ ติดตั้งป้ายจราจร เสাপ้ายจราจร ชนิด เส่าเหล็ก
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 กันยายน 2561
เป็นเงิน 454,000.-บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
5.1 แบบสรุปรประมาณราคากลาง มาตรฐานป้ายจราจร
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายกฤต โคตะ ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น
 2. นายจักรพงษ์ พิมล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 3. นายสุทินัย ใช้ไหวพริบ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลาง มาตรฐานป้ายจราจร

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงป้ายจราจร ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท
 สายทาง ชย.ถ. 1-0140 บ้านโนนน้อย - บ้านโนนโพธิ์ อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
 สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ
 ลักษณะสายทางเส้นตลอดสายทาง ถนนลาดยาง กว้าง
 8.00 เมตร ยาว 8,656.00 เมตร
 ตำแหน่งการ ติดตั้งป้ายจราจร เล่าป้ายจราจร ชนิด เสาคเหล็ก
 ประมาณการ วันที่ 11 กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อ	ราคากลาง
1	กม. 0 + 045 - น.5 (ป้ายหมู่บ้าน)	ป้าย	1.00	5,750.00	5,750.00	1.3624	7,833.80	7,833.80
2	กม. 0 + 006 - น.1	ป้าย	1.00	4,790.00	4,790.00	1.3624	6,525.90	6,525.90
3	กม. 0 + 025 - ต.2	ป้าย	1.00	3,590.00	3,590.00	1.3624	4,891.02	4,891.02
4	กม. 0 + 195 - ต.1	ป้าย	1.00	3,590.00	3,590.00	1.3624	4,891.02	4,891.02
5	กม. 0 + 260 - น.5 (ป้ายหมู่บ้าน)	ป้าย	1.00	5,750.00	5,750.00	1.3624	7,833.80	7,833.80
6	กม. 0 + 690 - ต.4	ป้าย	1.00	3,590.00	3,590.00	1.3624	4,891.02	4,891.02
7	กม. 0 + 865 - ต.3	ป้าย	1.00	3,590.00	3,590.00	1.3624	4,891.02	4,891.02
8	กม. 1 + 490 - ต.1	ป้าย	1.00	3,590.00	3,590.00	1.3624	4,891.02	4,891.02
9	กม. 1 + 535 - การติดตั้ง ขวาทง (ทางโค้ง)	เมตร	65.00	1,660.00	107,900.00	1.3624	2,261.58	147,002.96
10	กม. 1 + 660 - ต.2	ป้าย	1.00	3,590.00	3,590.00	1.3624	4,891.02	4,891.02
11	กม. 3 + 150 - ต.4	ป้าย	1.00	3,590.00	3,590.00	1.3624	4,891.02	4,891.02
12	กม. 1 + 535 - การติดตั้ง ซ้ายทาง (ทางโค้ง)	เมตร	70.00	1,660.00	116,200.00	1.3624	2,261.58	158,310.88
13	กม. 3 + 330 - ต.3	ป้าย	1.00	3,590.00	3,590.00	1.3624	4,891.02	4,891.02
14	กม. 4 + 340 - ต.1	ป้าย	1.00	3,590.00	3,590.00	1.3624	4,891.02	4,891.02
15	กม. 4 + 440 - ต.2	ป้าย	1.00	3,590.00	3,590.00	1.3624	4,891.02	4,891.02
16	กม. 4 + 740 - ต.2	ป้าย	1.00	3,590.00	3,590.00	1.3624	4,891.02	4,891.02
17	กม. 4 + 860 - ต.1	ป้าย	1.00	3,590.00	3,590.00	1.3624	4,891.02	4,891.02
18	กม. 7 + 065 - ต.1	ป้าย	1.00	3,590.00	3,590.00	1.3624	4,891.02	4,891.02
19	กม. 7 + 215 - ต.2	ป้าย	1.00	3,590.00	3,590.00	1.3624	4,891.02	4,891.02
20	กม. 7 + 685 - ต.2	ป้าย	1.00	3,590.00	3,590.00	1.3624	4,891.02	4,891.02
21	กม. 7 + 790 - ต.2	ป้าย	1.00	3,590.00	3,590.00	1.3624	4,891.02	4,891.02
22	กม. 8 + 000 - ต.1	ป้าย	1.00	3,590.00	3,590.00	1.3624	4,891.02	4,891.02
23	กม. 8 + 180 - ต.2	ป้าย	1.00	3,590.00	3,590.00	1.3624	4,891.02	4,891.02
24	กม. 8 + 465 - ต.5	ป้าย	1.00	3,590.00	3,590.00	1.3624	4,891.02	4,891.02
					308,600.00			420,436.64

สัญญาถูกต้อง

(นายอศลย์ บำรุงหมู)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคากลาง มาตรฐานป้ายจราจร

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงป้ายจราจร ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท
 สายทาง ชย.ถ. 1-0140 บ้านโนนน้อย - บ้านโนนโพธิ์ อำเภอบ้านเซวีร์ จังหวัดชัยภูมิ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
 สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอบ้านเซวีร์ จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิมตลอดสายทาง ถนนลาดยาง กว้าง
 ดำเนินการ ติดตั้งป้ายจราจร เสাপ้ายจราจร ชนิด เสาลเหล็ก

8.00 เมตร ยาว

8,656.00 เมตร

ประมาณการ วันที่ 11 กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อ	ราคากลาง
	ยกยอดมา				308,600.00			420,436.64
25	กม. 8 + 590 - ต.6	ป้าย	1.00	3,590.00	3,590.00	1.3624	4,891.02	4,891.02
26	กม. 8 + 656 - บ.1	ป้าย	1.00	4,790.00	4,790.00	1.3624	6,525.90	6,525.90
27	จุดเริ่มต้น - จุดสิ้นสุดสายทาง - บ.33	ป้าย	2.00	3,410.00	6,820.00	1.3624	4,645.78	9,291.57
	- ป้ายเตือนการใช้ถนนชำรุด (ตามแบบ อบจ.ชัยภูมิ)	ป้าย	2.00	5,039.00	10,078.00	1.3624	6,865.13	13,730.27
TOTAL								454,875.39
คิดราคาเพียง								454,000.00

ผลรวม คิดงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =
 ผลรวม คิดงานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
 ผลรวม ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =
 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

333,878.00
-
-
1,3624
-

(ลงชื่อ)

(นายกฤต ไคตะ)

(ลงชื่อ)

(นายจักรพงศ์ พิรมล)

(ลงชื่อ)

(นายฐิติชัย ไซโหวะพร)

ประธานกรรมการ
 วิศวกรรมการช่างระดับต้น
 กรรมการ
 นายชำนาญ ราชธานี
 กรรมการ
 นายชำนาญ ราชธานี

สำเนาถูกต้อง

(นายอรรถชัย บำรุงหมู)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

แจ้งงวดงาน แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้าง มาตรฐานป้ายจราจร
ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงป้ายจราจร ตามแบบมาตรฐาน กรมทางหลวงชนบท
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการทำงาน

สายทาง ชย.ถ. 1-0140 บ้านโนนน้อย - บ้านโนนโพธิ์ อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

ดำเนินการ ติดตั้งป้ายจราจร เสাপ้ายจราจร ชนิด เสาลเหล็ก

ตลอดสายทาง ถนนลาดยาง กว้าง 8.00 เมตร ยาว 8,656.00 เมตร

- | | | | |
|---|-------------------------------|-----------|------|
| 1 | ติดตั้งป้ายจราจร และป้ายแนะนำ | แล้วเสร็จ | 100% |
| 2 | ติดตั้งการ์ดเลน | แล้วเสร็จ | 100% |

ตามแบบและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 454,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

สำเนาถูกต้อง



(นายอัครชัย บำรุงหมู)
วิศวกรโยธาชำนาญการ